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Nr. 690, 2020 m. gegužės 3 d. 

 

IV VELYKŲ SEKMADIENIS - MOTINOS DIENA LIETUVOJE 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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„MOTINOS MALDOJE“ JUDĖJIMAS IR MALDA  
 

Šį judėjimą įkūrė katalikė mama Anglijoje. Šiandien tokios už savo ir pasaulio 
vaikus besimeldžiančios mamų ir moterų maldos grupės susibūrusios 
maždaug 110 pasaulio šalių. Jų išskirtinumas yra tai, kad motinos bando su 
pasitikėjimu įsiklausyti į Viešpaties žodžius: „Prašykite ir jums bus duota“. 
 

Malda: „Gerasis Viešpatie, mes jungiame savo maldas su maldomis visų 
motinų besimeldžiančių pasaulyje. Viešpatie, mes sugaišome labai daug 
laiko nerimaudamos ir bandydamos savarankiškai pakeisti situaciją arba 
iš viso nieko nedarydamos. Bet dabar, Viešpatie, apsijungusios su viso-
mis mūsų seserimis Tavoje šeimoje, mes šloviname Tave ir dėkojame 
Tau už naujų viltį, kurią dovanojai mums tuomet, kai įteikėme Tau savo 
vaikus. Dėkojame Tau, Viešpatie, už motinystės dovaną, už šį palaimini-

mą. Mes dažnai pamirštame, kaip begaliniai Tu mumis pasitiki, patikėdamas savo mylimiausius 
vaikus mūsų globai. Meldžiame, padėk mums visuomet suvokti kaip svarbu yra būti motina“. 

 

„AŠ – AVIŲ VARTAI“  
(JN 10, 1–10) 

 
 Jėzus kalbėjo:  
   „Aš – gerasis ganytojas. Geras 
ganytojas už avis guldo gyvybę. 
Samdinys, ne ganytojas, kuriam avys 
ne savos, pamatęs sėlinantį vilką, 
palieka avis ir pabėga, o vilkas puola 
jas ir išvaiko. Samdinys pabėga, nes 
jis samdinys, jam avys nerūpi. 
    Aš – gerasis ganytojas: aš pažįstu 
savąsias, ir manosios pažįsta mane, 
kaip mane pažįsta Tėvas ir aš pažįstu 
Tėvą. Už avis aš guldau savo gyvybę. 
Ir kitų avių dar turiu, kurios ne iš šios 
avidės; ir jas man reikia atvesti; jos 
klausys mano balso, ir bus viena 
kaimenė, vienas ganytojas. 
    Tėvas myli mane, nes aš guldau 
savo gyvybę, kad ir vėl ją pasiimčiau. 
Niekas neatima jos iš manęs, bet aš 
pats ją laisvai atiduodu. Aš turiu galią 
ją atiduoti ir turiu galią vėl ją 
atsiimti; tokį priesaką aš esu gavęs iš 
savojo Tėvo“.  
 

Evangelijos skaitinį komentuoja 
kun. Vytautas Brilius 

 

 Jėzus yra gerasis Ganytojas, jis 
yra ir vartai, per kuriuos įeinama pas 
jo avis: tuos, kuriuos jis nori išganyti, 
kuriais pasirūpinti ir kuriuos padaryti 
laimingus. 
 Tie, kurie atpažino juos aplankiu-
sį Ganytoją, jau patys bando sekti Jė-
zumi ir ganyti jo mylimuosius. Taip 

turi būti, nes Viešpats įsakė savo mo-
kiniams eiti į visą pasaulį ir skelbti 
Evangeliją, tą pasiuntinybę Krikštu 
gauna kiekvienas tikintysis. 
 Kad galėtume pasirūpinti Kris-
taus kaimene, pirmiausia turime atp-
ažinti, kas yra ir kam gyvena Viešpa-
ties avys. Iš to, kaip atpažįstame ir 
kuo pripažįstame esant Viešpaties 
kaimenės avis, paaiškėja, kokie mes 
patys esame ganytojai. Blogi ganyto-
jai, tik samdiniai ar net vagys ir plė-
šikai yra tie, kurie jiems patikėtą 
kaimenę vertina vien vilnos ir mėsos 
kategorijomis, arba tie, kurie gano 

tik jiems patinkančias avis. 
 Gerasis ganytojas yra tas, kuris 
įeina per tikruosius vartus – Viešpatį 
Jėzų. Tai reiškia eiti į pasaulį ir išvys-
ti žmones Dievo žvilgsniu, to, kuris 
pasaulį sukūrė ir kiekvieną pašaukė į 
buvimą iš meilės, kuriam labai svarbu 
kiekvieno jo kūrinio gerovė ir laimė. 
 Taip regėdamas kiekvieną artimą, 
tikintysis tampa jam geruoju ganyto-
ju, kartu su Kristumi prisiimdamas 
atsakomybę už ganomųjų gerovę, 
pirmiausia – dvasinę, kad jo sutikti 
žmonės praregėtų Kūrėją ir jam 
pažadėtąją viltį. (Bernardinai.lt) 

„Aš – gerasis ganytojas: aš pažįstu savąsias, ir manosios pažįsta mane.“ 
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Švelnumas delno, likusio ant mano 
skruosto… 

Sūrumas ašaros akių giliajam žydrume… 
Tu ateini iš ilgesio platybių krašto, 
apkloji liūdintį sušildančia skraiste; 
Ir norisi, kad jie - nebylūs žodžiai, 

tūnoję mano viduje, pasiekt pasaulyje 
jautriausią širdį; ir, kad išgirstum - 

Aš myliu Tave.   

Sveikiname Jus, 
Brangiosios Mamytės, 
Motinos dienos proga! 

 

„Mama, iš kur aš atėjau, kur mane radai?“ – 
klausė kūdikis motinos. 

 

„Tu troškimu slėpeisi mano širdyje, o brange-
nybe manoji. Tu buvai mano jaunystės žaismų 
lėlėse. Tu gyvenai visose mano viltyse, visuo-
se jausmuose, mano ir net manosios motinos 
gyvenime… Man tebeesant mergaite, kai 
manoji širdis budo, tartum žiedas pavasarį, tu 
jo kvapsniu dvelkei. Dangaus numylėtas, 
saulės broli, tu plūduriavai gyvenimo versmė-
je, kol įplaukei mano krūtinėn. Bijodama tavęs 
netekti, apglėbusi laikau ir spaudžiu prie 
širdies. Kokia nuostabi ta Galybė, kuri ant 
mano silpnų rankų paguldė šį pasaulio lobį?“ 
 

(Rabindranath Tagore) 
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M  M , M   G , 
šiandieną esame labai laimingi galėdami pasveikinti 

jus su mamyčių švente! Dėkojame jums už jūsų 
ištikimą ir niekuomet nepailstančią meilę, už 
neišsenkančią kantrybę, už begalinį gerumą. 

Meldžiame jums Dievo palaimos,  
sveikatos ir nuolatinės globos.  

MOTINOS DIENOS NOVENA  
 

Novena prasideda gegužės 3-ąją ir baigsis gegužės  
11-ąją dieną. Visas novenos dienas  

bus meldžiamasi už mūsų brangias gyvas ir  
mirusias motinas.  
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GEGUŽĖS MĖNUO SKIRTAS ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS GARBEI 

ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS 
LITANIJA 

 

Kyrie, eleison! Christe, eleison! 
Kyrie, eleison! 
Kristau, išgirsk mus! Kristau, 
išklausyk mus! 
Tėve, dangaus Dieve, pasigailėk 
mūsų! 
Sūnau, pasaulio Atpirkėjau, Dieve, 
pasigailėk mūsų! 
Šventoji Dvasia, Dieve, pasigailėk 
mūsų! 
Šventoji Trejybe, vienas Dieve, 
pasigailėk mūsų! 
 

Šventoji Marija,   |   melski už mus! 
Šventoji Dievo Gimdytoja, 
Šventoji Mergelių Mergele, 
Motina Kristaus, 
Motina Bažnyčios, 
Motina Dievo malonės, 
Motina Gailestingumo, 
Motina tyriausioji, 
Motina skaisčiausioji, 
Motina nepalytėtoji, 
Motina nesuteptoji, 
Motina meilingoji, 
Motina stebuklingoji, 
Motina geroji patarėja, 
Motina Sutvėrėjo, 
Motina Išganytojo, 
Mergele išmintingoji, 
Mergele garbingoji, 
Mergele šlovingoji, 
Mergele galingoji, 
Mergele maloningoji, 
Mergele ištikimoji, 

Teisybės paveiksle, 
Išminties soste, 
Mūsų linksmybės priežastie, 
Dvasios inde, 
Garbės inde, 
Įstabusis maldingumo inde, 
Paslaptingoji rože, 
Dovydo bokšte, 
Balčiausiasis bokšte, 
Aukso namai, 
Sandoros skrynia, 
Dangaus vartai, 
Aušros žvaigžde, 
Ligonių sveikata, 
Nusidėjėlių gynėja, 
Nuliūdusiųjų paguoda, 
Krikščionių pagalba, 
Karaliene angelų, 
Karaliene patriarchų, 
Karaliene pranašų, 
Karaliene apaštalų, 
Karaliene kankinių, 
Karaliene išpažinėjų, 
Karaliene mergelių, 
Karaliene visų šventųjų, 
Karaliene be gimtosios nuodėmės 
pradėtoji, 
Karaliene į dangų paimtoji, 
Karaliene šventojo rožinio, 
Karaliene šeimos, 
Karaliene taikos, 
 

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio 
nuodėmes, atleisk mums, Viešpatie! 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio 
nuodėmes, išklausyk mus, Viešpatie! 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio 
nuodėmes, pasigailėk mūsų! 

TAVO APGYNIMO ŠAUKIAMĖS, 
* šventoji Dievo Gimdytoja! * Mūsų 
maldų neatmeski mūsų reikaluose, * 
bet nuo visokių pavojų mus visados 
gelbėk. * Mergele garbingoji ir 
palaimintoji, * mūsų Valdove, mūsų 
Tarpininke, mūsų Užtarėja, * su savo 
Sūnumi mus sutaikink,  savo Sūnui 
mus paveski, * savo Sūnui mus 
atiduoki! 
 

Meski už mus, šventoji Dievo 
Gimdytoja! 
Kad taptume verti Kristaus žadėjimų! 
 

Melskimės. Meldžiame tave, Viešpa-
tie Dieve, Švenčiausiajai Mergelei 
Marijai užtariant, leisk mums, savo 
žmonėms, išsigelbėti iš dabartinių 
sielvartų, visados džiaugtis sielos bei 
kūno sveikata ir gėrėtis amžinąja lin-
ksmybe. Prašome per Kristų, mūsų 
Viešpatį. Amen. 
 

ŠV. BERNARDO MALDA 
 

Atsimink, maloningoji Mergele 
Marija,  

 
 
 

jog amžiais nėra girdėta, kad apleis-
tum bent vieną, kas bėga prie tavęs, 
šaukiasi tavo pagalbos ir prašosi užta-
riamas. Šitokio pasitikėjimo kupini, ir 
mes skubame prie tavęs, Mergelių 
Mergele ir Motina! Mes einame pas 
tave ir būdami nusidėjėliai su gailes-
čiu puolame prie tavo kojų. Tu, įsikū-
nijusio Žodžio Motina, nepaniekink 
mūsų žodžių, bet maloningai išgirsk ir 
išklausyk. Amen. 

Marija yra Dievo malonės ir išminties šedevras, visų 
kūrinių gražiausioji, todėl turi teisę į įvairiausius visos 
žmonijos pagarbos ženklus. Kiekvienais metais Katalikų 
Bažnyčia gegužės mėnesį skiria ypatingam pamaldumui į 
Švč. Mergelę Mariją – gegužinėmis pamaldomis, liaudyje 
dar vadinamomis „mojava“, „mojus“. Ta proga tikintieji 
kviečiami melstis Švč. M. Marijos litaniją, sukalbėti Šv. 
Bernardo maldą, giedoti tradicines giesmes Marijos garbei 
 

Gegužė prasideda Šv. Juozapo Darbininko, o baigiasi 
Elzbietos lankymo minėjimu. Prisimenant Šventąją Šeimą, 
kurioje gimsta ir bręsta pasaulio Atpirkėjas, esame kvie-
čiami į tai, kas svarbiausia gyvenime, į sąžiningą darbą ir 
neatidėliojamą artimo meilę. Marijos, dangiškosios Moti-
nos, pagerbimo laikas paskatino ir žemiškosios motinos 
pagerbimą ir apkabinimą malda (Lietuvoje pirmąjį, kitur – 
antrąjį gegužės sekmadienį). 
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2020 m. gegužės 3 d. 
IV VELYKŲ  

SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Dievas jį padarė Viešpačiu ir Mesiju. 
                   (Apd 2, 14a. 36-41) 
Atliepiamoji psalmė – Mane Viešpats gano; man nieko nestin-
             ga. Arba: Aleliuja. (Ps 23) 

Antrasis skaitinys – Jūs sugrįžote pas savo sielų ganytoją.  
         (1 Pt 2, 20b-25) 
Evangelija – Aš – avių vartai. (Jn 10, 1-10) 
Mišiolėliuose: 234 psl. – Mišių maldos  
    511 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 
 

4 P Apd 11, 1-18; Ps 42; Jn 10, 11-18 
5 A Apd 11, 19-26; Ps 87; Jn 10, 22-30 
6 T Apd 12, 24-13, 5a; Ps 67; Jn 12, 44-50 
7 K Apd 13, 13-25; Ps 89; Jn 13, 16-20 
8 P Apd 13, 26-33; Ps 2; Jn 14, 1-6 
9 Š Apd 13, 44-52; Ps 98; Jn 14, 7-14 
10 S V VELYKŲ SEKMADIENIS (I sav.) 
 Apd 6, 1-7; Ps 33; 1 Pt 2, 4-9; Jn 14, 1-12 
 (skaitiniai: 514-517 psl.) 

  Atliepiamoji psalmė – Mane Viešpats gano; man nieko nestinga. Arba: Aleliuja.   

KAIP KARANTINO METU DALYVAUTI SEKMADIENIO MIŠIOSE? 
 

♦ Šiuo laikotarpiu pareiga dalyvauti šv. Mišiose atliekama nuotoliniu būdu, t. y.   
jungiantis į maldą stebint šv. Mišių transliaciją per televiziją, radiją ar internetu. 
Dalyvaudami Mišiose nuotoliniu būdu, ne tik stebime, bet susikaupiame ir   drauge 
meldžiamės, lygiai taip lyg būtume bažnyčioje. 
 

♦ Informaciją apie visas mūsų misijoje vykstančias šv. Mišias matysite sekdami   
misijos Facebook paskyrą: Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija ir misijos inter-  
neto puslapyje www.matulaitismission.com. 
 

♦ Kasdienės ir sekmadienio arkivyskupijos šv. Mišios adresu: https://radiotv.archchicago.org/television/broadcast
-masses. 

 

♦ Informaciją apie Lietuvos bažnyčiose vykstančių šv. Mišių transliaciją per TV ir radiją matysite adresu: 
http://www.bernardinai.lt/straipsnis/2020-04-18-kaip-dalyvauti-sv-misiose-nuotoliniu-budu/179452 . 

 
 

♦ Sekmadienio 11 val. r. šv. Mišių transliacija iš Marquett Park lietuviškos parapijos matysite Youtube.com 
įvedę „draugo laikrastis“. 

REMKIME SAVO LIETUVIŠKĄ MISIJĄ, JAU GALIMA AUKOTI KREDITO KORTELE! 
 

 

• Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie palaikote mūsų misiją, atsiųsdami savo sekmadieninę 
auką įprastu paštu ar naudodami Online Giving! Labai ačiū už jūsų dosnias šv. Velykų aukas! 
Misija išsilaiko tik jūsų dosnumo dėka, tad kiekviena auka yra be galo svarbi.  
 
 

• Misijos naująją Online Giving paskyrą (aukojant kredito koretele ar banko sąskaita) galite 
pasiekti per misijos interneto puslapį www.matulaitismission.com arba https://osvhub.com/
matulaitis-mission/funds. Tai - saugus ir greitas būdas paremti misiją, ypatingai, šiuo sunkiu 
visiems laiku. 
 
 

• Kaip ir daugelis Jūsų, Misija šiuo metu patiria didelius finansinius nuostolius. Stengiamės 
sumažinti visas įmanomas išlaidas, tačiau ir toliau turime mokėti būtinąsias sąskaitas, nuomą, 
draudimą ir kt.  
 
 

• Prašome ir toliau remti Misiją, kad ji dar daugelį metų tarnautų lietuvių tikinčiųjų šeimoms. 
Dievas telaimina jus ir jūsų artimuosius! 

ŠVENTOJO TĖVO MALDOS INTENCIJA GEGUŽĖS MĖNESIUI 
Kad diakonai, ištikimi Žodžio tarnystei ir vargšams, būtų gaivinantis ženklas visai Bažnyčiai. 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

Ketvirtadienis, gegužės 7 d. 
9 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Mariją Saulienę (Aleksandra 
Bubulas) 
 
Penktadienis, gegužės 8 d. 
9 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Mariją Saulienę (Rita ir Nerijus 
Imbrasai) 
 
Šeštadienis, gegužės 9 d 
9 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Jokūbą Gražį (4 m.) 
 
Sekmadienis,  gegužės 10 d 
10 v.r. -už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Reginą ir Kazimierq Kreivėnus 
-už Oną, Kazimierą ir Algimantą 
Grėbliauskus, 
- Marijoną ir Justiną Balandžius, Gintarą, 
Raila ir Kancių šeimą 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Oną Liubinskienę-Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Gintrą Narienę (G. Treinienė) 
-už Zitą Acalinaitę-Shlaustas 
-už Petrą Remeikį (V. Maleiška) 
-meldžiantis Aidos ir Gabrielės intencija 
-už Dirgėlų šeimos mirusius 
-už Šaulių šeimos mirusius 
-už Oželių šeimos mirusius 
-už Jarų šeimos mirusius 
-už Ramanauskų šeimos mirusius 
MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, gegužės 11 d. 
9 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, gegužės 12 d 
9 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Trečiadienis, gegužės 13 d 
9 v.v. -už Jolandą Kerelienę 
 
Ketvirtadienis, gegužės 14 d 
9 v.r. -už Joną Pasaulį (Lygija) 

Sekmadienis, gegužės 3 d. 
10 v.r. -už Zenoną Petkų (20 m.) 
-už Algį Siliūną (Rekašiai) 
-už Antaniną Bakaitienę (Kubilių šeima) 
-už Oną Masilaitytę 
-už Agotą Judaitienę (26 m.) 
-už Alfonsą Kerelį 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą  
(J. ir M. Pupius) 
-už Gintrą Narienę (B. Kronienė) 
-už Bernardą Vindašių 
-už Antaną Kisielį (dukra su anūkas) 
-už Aldoną Čaplėnienę (sesuo Zita) 
-už Agotą Stukienę ir Janiną 
Ribačenkienę 
-už Adą ir Joną Juškas, ir šeimos 
mirusius 
-meldžiantis Aidos ir Gabrielės intencija 
-už Petrą Nekrošių (žmona) 
-už Adolfiną ir Joną Viskontus, ir 
Augustiną Bulskį 
-už Mariją ir Stasį Šimkevičius, ir 
meldžiant Dievo palaimos ir sveikatos 
visai šeimai 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
visoms „Pipirų“ mamytėms 
MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, gegužės 4 d. 
9 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Mariją Saulienę (Birutė Peleckas) 
 
Antriadienis, gegužės 5 d. 
9 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Mariją Saulienę (Bronė Nekrošienė) 
 
Trečiadienis, gegužės 6 d. 
9 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Mariją Saulienę (Genovaitė Masilionis) 

 

MUMS RŪPI, KAIP JUMS SEKASI 
 

Mieli bičiuliai, jei jums reikalinga 
pagalba, prašome skambinkite 
mums į misijos raštinę tel. (630) 257-
5613 ar jėzuitų namelį tel. (630) 914-
5666 ir palikite žinutę su savo 
vardu, pavarde ir telefono numeriu. 
Mes būtinai jums paskambinsime ir 
stengsimės padėti! 

MALDA 
 
 

Visagali gailestingasis Dieve, mūsų 
Tėve, pasaulio Kūrėjau, iš meilės 
mums Tu siuntei savo Sūnų į pasaulį 
kaip mūsų sielų ir kūnų gydytoją, 
 

pažvelk į savo vaikus, kurie daugelyje 
Europos ir pasaulio regionų šiuo sun-
kiu sumaišties ir nerimo metu gręžiasi į 
Tave ieškodami stiprybės, išgelbėjimo 
ir kančių palengvinimo, 
 

išgelbėk mus nuo ligos ir baimės, išgy-
dyk mūsų ligonius, paguosk mūsų 
šeimas, suteik išminties tiems, kurie 
mus valdo, suteik jėgų ir atlygink gy-
dytojams, slaugytojams ir savano-
riams, dovanok amžinąjį gyvenimą 
mirusiesiems.  
 

Neapleisk mūsų šią išbandymų valan-
dą, bet išgelbėk mus nuo viso pikto. To 
prašome Tave, kuris su Sūnumi ir 
Šventąja Dvasia gyveni ir viešpatauji 
per amžius. Amen. 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė šiuo metu lankytojų nepriima.  
Esant reikalui prašome skambinti tel. 630-257-5613  

ar 630-914-5666 
ir palikti žinutę su savo telefono  

numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com,  
vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

CALL BY 12/31 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*After 12/31/19 customer will 
be eligible for 50% off labor.

 Does not include cost of 
material. Offer expires 

3/31/20.

Receive a $25 Lowe’s Gift Card
with FREE  in-home estimate!

Say Good-bye to Clogged Gutters!
• LeafGuard® 
 is guaranteed   
 never to clog or  
 we’ll clean it for  
 FREE*

• Seamless, one-piece system keeps out   
 leaves, pine needles, and debris
• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product consultation will 
receive a $25 gift card. Retail value $25. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit 
one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 
both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID, be able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of Company or affiliated 

companies or entities, their immediate family members, previous participants in a Company 
in-home consultation within the past 12 months and all current and former Company 

customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that Company may 
substitute a gift of equal or greater value if it deems it necessary. Gift card will be mailed to 
the participant via first class United States Mail within 21 days of receipt of the promotion 
form. Not valid in conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe’s and is subject to change without notice prior to 
reservation. Expires 3/31/20.

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

X

FAMILY 
DENTISTRY
Dr. Kate

Rachkova
NEW PATIENTS-Exam, 
Cleaning, Xrays $89

Mowimy Po Polsku   Se Habla Español

15419 E. 127th St.

630.257.1010

16011 S. 108th Ave.  Orland Park, IL 60467
708.460.9100

www.bosack.net

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

Get this weekly bulletin delivered by email - for FREE!

Sign up here:

https://www.jspaluch.com/BulletinSubscribe.aspx

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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